
UCHWAŁA NR XX.136.2013
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz  art. 4¹ ust. 1, 
2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2013 rok” 
przyjętym Uchwałą Nr XIX.132.2012 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) O  kwotę 8408 złotych pochodzącą z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
i niewykorzystaną w 2012 roku zwiększa się wydatki na realizację "Programu" w 2013 roku. 

2) Kwotę wymienioną w § 1 przeznacza się: 

a) na realizację programów profilaktycznych realizowanych przez gminne jednostki organizacyjne: 

- przez Zespół Szkół w Szudziałowie - 2.000 złotych 

- przez Szkołę Podstawową w Babikach - 2.000 złotych 

- przez Gminny Ośrodek Animacji Kultury i Rekreacji w Szudziałowie - 2.000 złotych 

b) na pomoc rodzinom dotkniętym problemami alkoholowymi - 2.408 zł. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: 8C7E4ABA-6FCB-45D5-8DE1-E56309487787. Podpisany Strona 1




